鄂州发改审批〔2024〕103号

关于鄂州市中医医院智慧医院信息化设备
更新改造项目建议书的批复

鄂州市卫生健康委员会：
你委《关于请求审批鄂州市中医医院智慧医院信息化设备更新改造项目建议书的函》（鄂州卫函〔2024〕30号）及项目建议书等材料收悉。经研究，现批复如下：
一、项目名称及代码：
项目名称：鄂州市中医医院智慧医院信息化设备更新改造 项目。
项目代码：2404-420704-04-04-620734。
二、项目建设地点：
鄂州市滨湖北路12号。
三、项目建设内容
对医院网络进行全光网改造（含全光模块化机房、楼层交换、汇聚交换等），中心机房硬件设备进行适配改造，将老旧服务器、核心网络设备等进行国产化替代更新。对移动护理系统及设备、床旁呼叫系统、患者自助设备等升级改造。
四、项目总投资及资金来源
总投资及资金来源在可行性研究报告批复中进一步明确。
请你单位接此批复后，认真做好项目前期工作，继续深化项目研究，落实项目建设资金，完善项目建设条件，并按项目审批程序规定到我委报批可行性研究报告。

[bookmark: _GoBack]

                      鄂州市发展和改革委员会
                         2024年5月8日

鄂州市发展和改革委员会            2024年5月8日印发